公園内行為許可申請書

令和    年   月    日

八王子市東北部公園管理事業共同企業体

パークサービス八王子         殿

 団体名：

                    住   所：

電話番号：

氏名：

次のとおり公園内における行為の許可を申請します。

暴力団でないことの宣誓

□ 暴力団の利益となる使用又は利用を制限するため、私は暴力団でないことを宣誓し、次

のことについて同意します。※（□にレチェック）

暴力団による使用又は利用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署へ照会

することがあります。また、許可（承諾）後に暴力団の利益となる使用又は利用である

ことが判明した場合は、許可（承諾）を取り消します。（八王子市暴力団排除条例第８

条）

公 園 の 名 称

行 為 の 場 所

又は公園施設

占用面積

（㎡）

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

行 為 の 期 間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

そ の 他  人員